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ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Jandaíra
Prefeitura Municipal de Jandaira
Pregão Eletrônico - 000021/2022

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
LOTE 0001 - ITEM 0001 - Água Mineral sem gás ou água potável de mesa própria para consumo
humano, embalada em garrafão de polipropileno, com protetor na parte superior e lacre de segurança
personalizado pelo fabricante, fornecido vasilhame de 20L.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

JOÃO GUILHERME DE
OLIVEIRA
NASCIMENTO

35.360.172/0001-
50

22/08/2022 -
08:02:44

Conforme Edital GOTAS DE
CRISTAL

3.000 6,90 R$ 20.700,00 Sim

SEMPRE CRISTAL
DISTRIBUIDORA DE
AGUA LTDA

38.234.098/0001-
14

22/08/2022 -
20:14:49

Garrafão 20L Fonte do Sol 3.000 6,90 R$ 20.700,00 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - Água Mineral sem gás ou água potável de mesa própria para consumo humano, embalada no copo
plástico de 300ml, pacote com 48 unidades
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

JOÃO GUILHERME DE
OLIVEIRA
NASCIMENTO

35.360.172/0001-
50

22/08/2022 -
08:03:15

Conforme Edital CRISTALINA 70 46,00 R$ 3.220,00 Sim

SEMPRE CRISTAL
DISTRIBUIDORA DE
AGUA LTDA

38.234.098/0001-
14

22/08/2022 -
20:14:47

FD 300ML C/48
UN

Fonte do Sol 70 46,70 R$ 3.269,00 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - Água Mineral sem gás ou água potável de mesa própria para consumo humano, embalada na garrafa
plástica de 500ml, pacote com 12 unidades.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

JOÃO GUILHERME DE
OLIVEIRA
NASCIMENTO

35.360.172/0001-
50

22/08/2022 -
08:03:36

Conforme Edital CRISTALINA 70 23,30 R$ 1.631,00 Sim

SEMPRE CRISTAL
DISTRIBUIDORA DE
AGUA LTDA

38.234.098/0001-
14

22/08/2022 -
20:14:45

FD 500ML C/12
UN

Fonte do Sol 70 23,40 R$ 1.638,00 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - Gelo em cubo (gelo inodoro), embalado no saco plástico transparente de 3kg.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

JOÃO GUILHERME DE
OLIVEIRA
NASCIMENTO

35.360.172/0001-
50

22/08/2022 -
08:04:05

Conforme Edital CIDADE DO SOL 150 5,80 R$ 870,00 Sim

SEMPRE CRISTAL
DISTRIBUIDORA DE
AGUA LTDA

38.234.098/0001-
14

22/08/2022 -
20:14:44

saco de gelo Fonte do Sol 150 5,89 R$ 883,50 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - VASILHAME PARA ÁGUA MINERAL - GALÃO, CAPACIDADE PARA 20L, DATA DE FABRICAÇÃO
NÃO PODERÁ SER INFERIOR A 2 ANOS DE VALIDADE.
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

JOÃO GUILHERME DE
OLIVEIRA
NASCIMENTO

35.360.172/0001-
50

22/08/2022 -
08:04:28

Conforme Edital VASILHAMES
GOTAS DE
CRISTAL

100 20,90 R$ 2.090,00 Sim

SEMPRE CRISTAL
DISTRIBUIDORA DE
AGUA LTDA

38.234.098/0001-
14

22/08/2022 -
20:14:41

Garrafão 20L Fonte do Sol 100 20,90 R$ 2.090,00 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0001 - Gás Liquefeito de Petróleo - GLP, no cilindro de 13kg, fornecido mediante reposição de cilindros vazios
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

PETROGAS
LOGISTICA
COMERCIAL GLP
EIRELI

11.310.685/0002-
70

22/08/2022 -
12:19:57

P13 LIQUIGÁS/PETROBRÁS 700 150,00 R$ 105.000,00 Sim

SEMPRE CRISTAL
DISTRIBUIDORA DE
AGUA LTDA

38.234.098/0001-
14

22/08/2022 -
20:15:13

Garrafão 20L Fonte do Sol 700 140,00 R$ 98.000,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

JOÃO GUILHERME DE OLIVEIRA NASCIMENTO 35.360.172/0001-50 60 dias

PETROGAS LOGISTICA COMERCIAL GLP EIRELI 11.310.685/0002-70 60 dias

SEMPRE CRISTAL DISTRIBUIDORA DE AGUA LTDA 38.234.098/0001-14 90 dias

Fornecedores divulgados.

PRISCILA MABEL ARAÚJO BRÁZ

Pregoeiro

ALCINDA UBERACYRA DE MESQUITA CAVALCANTI

Apoio


